
令和７年８月２８日

保護者の皆様

徳島県立脇町高等学校

校 長 牧野 浩章

令和７年度 脇高祭の開催について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

発展のためにご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では次の日程により恒例の脇高祭（文化祭・体育祭）を開催いたします。是非ご

来校いただき、日頃の生徒の活動の成果をご覧くださるようご案内申し上げます。

なお、お車でお越しになる場合は、脇町庁舎跡地（本校東側）の方に駐車をお願いいたします。

脇高祭テ－マ 「栄光燦然～脇高祭に華開け～」

１ 文化祭

９月４日（木）

８：４０～ ９：１０ 吹奏楽部コンサート（中庭）

９：３０～１４：３０ 作品展示、１学年の展示、２学年の模擬店

３学年の食品バザー

カラオケ・コンサート（体育館）

２ 体育祭

９月５日（金） 非公開

３ 駐車場について

４日（木）は脇町庁舎跡地（本校東側）をお借りしていますが、台数には限りがあります

ので、できるだけお乗り合わせ等お願いします。詳細は裏面をご覧ください。


